
UCHWAŁA NR XX/127/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jedlina-
Zdrój za 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.869 
t.j.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego (bilansu z wykonania budżetu, skonsolidowanego bilansu 
jednostek, łącznego bilansu zysków i strat oraz łącznego zestawienia zmian w funduszu) wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Jedlina-Zdrój i informacją o stanie mienia komunalnego, Rada Miasta Jedlina-Zdrój 
zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Jedlina-Zdrój wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 6756BE89-EDE8-450E-B052-BFE5876402BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd przekazał sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jedlina-Zdrój za 2019 rok do organu stanowiącego
zgodnie z terminem określonym art.270 ust.1 ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie finansowe Gminy
Jedlina-Zdrój tj.skonsolidowany bilans jst., rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w funduszu według
stanu na dzień 31.12.2019r. również podlegają zatwierdzeniu przez organ stanowiący. Przedmiotem oceny Rady
Miasta jest również informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Jedlina-Zdrój. Podjęcie niniejszej uchwały
poprzedza uchwałę w sprawie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2019 rok.

Id: 6756BE89-EDE8-450E-B052-BFE5876402BF. Podpisany Strona 1




